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Uchwyt TV KingMount KG-1002 22-42"
VESA 200x200

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ULCDKMKG1002

Kod EAN 5902689073670

Opis produktu
  

Uchwyt LCD KG-1002 22-42 cali King Mount
Polska Marka King Mount
Model KG-1002
Wytrzymała konstrukcja
Uchwyt wykonany z grubej blachy
Maksymalna odległość od ściany 43cm
Minimalna odległość od ściany 6cm
Pasuje do telewizorów od 22 do 42 cali lub większych
Maksymalny udźwig do 25kg
Regulacja pochylenia pod kątem od 0° do 12°
Obrót pod kątem od 0° do 120°
Grube wzmocnione stalowe profile
Duża możliwość regulacji w pionie i poziomie
W komplecie zestaw śrub montażowych

Pasuje do każdego TV

Prezentowany uchwyt jest niesamowicie mocny i uniwersalny - posiada on płynnie regulowany rozstaw otworów montażowych
od 100x100mm do aż 200x200mm (pierwszą wartością jest odległość między otworami poziomymi, drugą wartością jest
odległość między otworami pionowymi). Jeżeli Twój telewizor posiada otwory montażowe mieszczące się w tym przedziale, to
prezentowany wieszak na pewno będzie pasował.

Kompletny zestaw

Bardzo prosty w montażu, bardzo wytrzymała, solidna konstrukcja zapewnia użytkownikowi bezpieczne użytkowanie.
Dostępny w kolorze czarnym. Maksymalny udźwig do 30 kg. Bardzo łatwy i bezpieczny montaż na ścianie. W komplecie
zestaw śrub i kołków montażowych. Posiada możliwość regulacji pochylenia pod kątem od 0° do 12°, obrotu pod kątem od 0°
do 120°. Dodatkowo możemy regulować płynnie odległość od ściany. Producent zastosował ruchome ramiona, które pozwalają
na montaż praktycznie każdego telewizora o określonej przekątnej VESA max 200x200. Dzięki swojej unikalnej konstrukcji,
wieszak pozwala na regulacje odległości od ściany od 60 do 430 mm, co czyni go niesamowicie uniwersalnym i atrakcyjnym.
Wzmocniona konstrukcja. Uniwersalny uchwyt do telewizorów wyróżnia się na tle innych trwałą i mocną konstrukcją ze
wzmocnionego stopu metalu. Wieszak bez problemu wytrzymuje obciążenie do 30kg, i tym samym zapewnia optymalny
poziom bezpieczeństwa dla każdego montowanego urządzenia. Jeśli zależy ci na tym żeby twój telewizor był jak najbliżej
ściany i nie rzucał się w oczy nasz uchwyt będzie idealnym wyborem. Po złożeniu odległość ściany wynosi 6cm przy pełnym
złożeniu.

Czy wiesz że?

Ten uchwyt będzie pasował również do zakrzywionych ekranów. Zazwyczaj do takich telewizorów w zestawie dodawane są
specjalne dystanse które umożliwiają montaż telewizora z zakrzywioną matrycą do standardowego uchwytu. Jeśli jesteśmy już
pewni decyzji o zamontowaniu telewizora na ścianie, to w pierwszym kroku powinniśmy dobrać do niego odpowiedni
(pasujący) wieszak. Aby uniknąć problemów, montaż przebiegł sprawnie, a montowany telewizor trzymał się w sposób
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stabilny, należy przed zakupem zwrócić uwagę na kilka ważnych kwestii.

Standard VESA (Video Electronics Standards Association)

Jest to standard mocowania, który informuje, jaki rozstaw otworów montażowych musi posiadać wieszak na którym chcemy
zawiesić telewizor. Rodzaj otworów bardzo łatwo sprawdzić: jest on opisany w instrukcji. Jeśli ta informacja jest niedostępna,
można samodzielnie dokonać pomiaru odległości pomiędzy otworami montażowymi umieszczonymi na tylnej części
telewizora. Najczęściej spotykane to: VESA 200 x 200, VESA 100 x 100, VESA 300 x 300, VESA 400 x 400, VESA 600 x 400,
gdzie pierwsza liczba określa rozstaw pomiędzy lewym a prawym otworem w tym samym rzędzie (w poziomie), a druga
pomiędzy dolnym a górnym (w poziomie).

Waga montowanego telewizora

Jest to jedna z kluczowych informacji. Należy sprawdzić, jaką wagę podaje producent w instrukcji. Co jednak ważne, trzeba
wziąć pod uwagę wartość nieuwzględniającą podstawy telewizora. Co oczywiste, waga telewizora musi być niższa od
maksymalnego udźwigu uchwytu. W ten sposób będziemy mieć pewność, że cała konstrukcja wytrzyma, a nasz sprzęt nie
wyląduje z hukiem na podłodze. Uchwyt prezentowany na tej aukcji maksymalnie możemy obciążyć do 30 kg.

Akcesoria montażowe

W zestawie z uchwytem otrzymujesz uniwersalne akcesoria montażowe które powinny być odpowiednie do większości
montowanych telewizorów. Jeśli w uniwersalnym zestawie będzie brakowało odpowiednich śrub do Twojego telewizora, należy
je dokupić we własnym zakresie w pobliskim sklepie z narzędziami. Producent zaleca aby osoba montująca telewizor użyła
własnych kołków rozporowych które będą odpowiednie do ściany na której montowany jest uchwyt. Dobranie odpowiednich
kołków to podstawa poprawnego montażu. Dobrym przykładem są Kołki skrzydełkowe które przeznaczone są do ścian z
materiałów zawierających puste przestrzenie lub do mocowania w ścianach z płyt gipsowych.

Specyfikacja techniczna:

Dopasowany do TV: 22 - 42 cali
Maksymalne obciążenie: do 30 kg
Minimalna odległość TV od ściany: 60 mm
Maksymalna odległość TV od ściany: 430 mm
Regulacja kąta nachylenia: + / - 12 stopni

Standard VESA (rozstaw otworów montażowych):

VESA 100 (100cm x 100cm)
VESA 200x100 (200cm x 100cm)
VESA 200 (200cm x 200cm)
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